Página I de I

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXIII –
EDIÇÃO 005 - EXTRAORDINÁRIA DE 28 DE JUNHO DE 2024

PUBLICAÇÃO A PEDIDO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 28 de Junho de 2024.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA TERMO DE PRORROGAÇÃO DE VIGENCIA DO

CONTRATO Nº 00097/2021.
PROCESSO: Tomada de Preços nº 00003/2021. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO DE RUA PROJETADA (AVENIDA DA ESCOLA TERTULINA
MARIA DA NOBREGA). NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no
prazo de 05 (Cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação,
comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do
respectivo termo de prorrogação de vigência do contrato, sob pena de incidência da
cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores:
ULTRA SOLUÇOES E SERVIÇOS - RUA RENATO TORREAO, 01 - CENTRO - SAO
JOSE DO EGITO - PB, CNPJ nº 37.566.790/0001-87. INFORMAÇÕES: na sede da CPL,
Rua Vereador Cicero Soares, S/N - Centro - Amparo - PB, no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis. Telefone: (083) 33050036. O não atendimento incidirá na rescisão
contratual.

Amparo - PB, 26 de Junho de 2024
 JOSEILDO PEREIRA DE VASCONCELOS - Presidente da Comissão